



Oslo

## Velkommen til Holmen Aktivitets-skole

Her finner du generell informasjon om AKS og hvordan du søker plass hos oss.



## Hva er AKS?

Aktivitetsskolen skal være en alternativ læringsarena som understøtter skolens arbeid med elevenes faglige og sosiale utvikling, tilbyr læringsstøttende aktiviteter som er strukturerte og forutsigbare, samt gi rom for fysisk aktivitet og lek. Vi skal innom "mat og helse", "natur, miljø og bærekraftig utvikling", "kunst, kultur og kreativitet" og "fysisk aktivitet". Digitale ferdigheter er også en del av de pedagogiske prinsippene på AKS, sammen med lek, sosiale ferdigheter, språk, regning og en variert hverdag.



## Forventninger

Det er en overgang fra barnehage til skolehverdagen, dette er viktig å være klar over. Vi har ikke kapasitet til daglige oppdateringer, vi sender heller ut et ukesebrev med en liten oppsummering, ukeplan for neste uke og noen ganger bildedryss.

## Frister

I løpet av et skoleår er det mange ferier, heldagsåpne AKS-dager og kurspåmeldinger man kommer over. Alt dette blir det sendt ut påmeldingsskjemaer på og fristene er absolutte. Dette har med sikkerhet for barna og bemanning å gjøre.

## Heltidplass / deltidplass

Man kan velge mellom heltids- eller deltidsplass på AKS. Heltidsplass innebærer at man kan være på AKS hver dag til det stenger, pluss fulle dager i alle skoleferier. Deltidsplass innebærer at man kan bruke AKS max. 12 timer i uken (her må det gis beskjed om en fast ukeløsning), og max. 2 dager i skoleferier.

## Matpenger

Alle som går på AKS betaler også en liten sum i måneden til matpenger. Dette innebærer ikke at det er matservering, det innebærer at barna er med på å lage sin egen mat. Hvert trinn har mat og helse på AKS en gang i uken. Ved å lage maten selv lærer barna om matlaging, hygiene, matkulturer, og glede over å dele maten man har laget med andre.

## Søk om plass på Aktivitetsskolen

For å få plass på Aktivitetsskolen i Oslo må du søke om plass. Du beholder plassen på AKS til og med 4. trinn. Hvis du vil slutte før det må du si opp plassen. Det er ikke mulig å søke om permisjon fra AKS. Hvis du ikke trenger plassen en periode må du si opp plassen, og søke om plass på nytt senere.

## Slik søker du

Gå inn på [holmen.osloskolen.no](http://holmen.osloskolen.no) -> AKS Holmen -> Søk om plass for ditt barn.

Når dere har søkt, kommer vi til å sende dere et digitalt tilbud som dere må svare på inne 10 dager. Opptak er løpende, vi anbefaler dere å søke så fort dere vet dere skal benytte AKS.

Mer informasjon finner dere inne på Holmen skole sin nettside.

## Kontaktinfo

AKS Mail: [aks.holmen@osloskolen.no](mailto:aks.holmen@osloskolen.no)  
Mobil: 902 10 571